
 

令和４年 ７月 吉日  

日本ロックセキュリティ協同組合 

理事長 三宅 勇雄 

 

日本ロックセキュリティ協同組合 事務所移転のお知らせ 

   

謹啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当組合に格別の 

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当組合の立ち上げ当時から事務局を構えて参りました神田神保町からこの度、神田小

川町に事務所を移転する運びとなりましたので、ご案内いたします。 

新事務所への移転に会議室スペースがより広く取れるようになり、ここで行われる会議や 

打ち合わせを行う際に過密状態となる可能性が軽減され、皆様により安心してご利用いた

だけるものと確信しております。これを機に事務局員一同もさらに専心努力し、皆様のご期

待に沿う所存につき、今後ともご支援・ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

≪ 新 住 所 ≫     〒101-0052 東京都千代田区神田小川町２－３ 温恭堂ビル４Ｆ 

TEL  :  03-5577-3169  FAX  :  03-5577-3167 

≪ 業 務 開 始 ≫  ７月 19 日(火) より  

 

[ 最 寄 駅 ] 

  

都営新宿線 小川町駅 

 

営団丸ノ内線 淡路町駅 

 

営団千代田線 新御茶ノ水駅 

 

地上Ｂ７階段出口から 1 分 

 
現在の事務所 

新事務所の場所 

小川町 2-3 


